Sutarties kaina – iki 623 752,90 Eur (šešių šimtų dvidešimt trijų tūkstančių septynių šimtų penkiasdešimt dviejų eurų ir devyniasdešimt centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina susideda iš Paslaugų teikėjo siūlomos paslaugų kainos – 517 498,90 Eur (penkių šimtų septyniolikos tūkstančių keturių šimtų devyniasdešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt centų) su PVM ir faktiškai patiriamoms išlaidoms numatytų skirti maksimalių lėšų – iki 106 254,00 Eur (vieno šimto šešių tūkstančių dviejų šimtų penkiasdešimt keturių eurų ir nulio centų) su PVM). Detalios paslaugų kainos/įkainiai: